Speisekarte fiir Freitag 26. April 2019

Vorspeise
Réucherlachs mit frischem Reiberdatschi, Meerrettich und Salat

Suppen
Leberknodelsuppe
Gelbe Erbsensuppe

Eierflaumsuppe

Menii:

Eierflaumsuppe

Schlankwels vom Grill auf Dillsofe mit Basmatireis
Der Kiichenchef empfiehlt

Frischer Stangenspargel
mit Sofe Hollandaise, gebackenem Kalbsschnitzel und Petersilienkartoffeln

Tagesspezialititen

Schweinebraten mit SemmelRnodel und gemischtem Salat

Miinchner Zwiebelfleisch mit RostRartoffeln und gemischten Salat

GeRochtes Rindfleisch mit Meerrettich, Petersilienkartoffeln und Cremespinat
Schweineschnitzel gebacken mit Pommes frites und gemischten Salat

Schweinefilet vom Grill ,Madagaskar® mit griiner Pfeffersofle, Kroketten und Salat
Putenbruststeak in Rahmschwammerlsofie mit Spdtzle und Salat
Zwiebelrostbraten mit RpstRartoffeln und gemischtem Salat

Wild aus dem Werdenfelser Land

Hirschkalbsbraten in Wacholder mit Preiselbeeren, Spditzle und Blaukraut
HirschRalbsgulasch mit Preiselbeeren, Semmelknodel und Blaukraut

Fisch
Filet vom Hecht auf Blattspinat mit Spargel und Petersilienkartoffeln

Vegetarisch
Zwei Spiegeleier mit Cremespinat und Petersilienkartoffeln

Dessert

Frischer Apfelstrudel mit Vanillesofle

€10,50

€ 4,50
€ 3,80
€ 3,60

€ 890

€22,80

€ 9,80
€ 9,80
€10,50
€ 14,50
€16,60
€14,20
€1880

€16,80
€12,80

€17,90

€ 880

€ 6,20



